Erechim/RS, 23 de outubro de 2025.

PROPOSTA COMERCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4006.2025.DEMLPA.PE.0038.MPPE

LOTE 02:

Valor Total da Proposta: R$ 10.065,00  (Dez mil e sessenta e cinco reais).

Prazo de entrega: 45 dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento

Local de entrega: Arecife/PE

Fabricante: Empresa Wtec Móveis e Equipamentos Técnicos Ltda 

Procedência: Nacional.

Rua Salomão Ioschpe, 267 - Área Industrial - Erechim - RS - Brasil - CEP 99706-399 - +55 54 3522-4344 - www.biccateca.com.br